德政交函〔2024〕38号

                      答复类型：C
德化县交通运输局关于德化县十九届人大
三次会议第1119号建议的答复
柯进福等5位代表：

你们提出的《关于规划葛坑镇经杨梅乡至尤溪县中仙镇公路纳入省级干线的建议》收悉。现将办理情况答复如下：

省道是指具有全省政治、经济意义的干线公路。目前我县通往三明市尤溪县的主要通道是省道S215线，葛坑镇经杨梅乡至尤溪县中仙镇公路为县道X310线。葛坑镇经杨梅乡至尤溪县中仙镇公路是实现从葛坑镇省道215至尤溪县中仙镇、洋中镇的串联，不仅能助推沿线乡村振兴战略的实施，还将促进我县闽中区域发展中心的建设。因此，我局将积极与上级交通运输主管部门沟通对接，争取将该路段纳入下一轮省道规划调整。
感谢代表们对我县交通运输事业发展的关心、理解和支持！
分管领导：王杰生
经办人员：许诗远
联系电话：0595-23526204
德化县交通运输局
2024年5月15日

（此件主动公开）
	抄送：县人大人事代表工委，县政府督查室。

	德化县交通运输局办公室
	2024年5月15日印发

- 2 -
- 1 -